
Vente à l’unité Tarifs Sarrebourgeois Tarifs Sarrebourgeois
- QF moins de 500 :

* Matin 1,35 € Demi-journée (matin ou apmd) : - Tarification pour une semaine de 4 jours : 
* Soir 2,00 € * QF moins de 500 6,00 € * QF moins de 500 81,00 €

* QF de 501 à 750 7,50 € * QF de 501 à 750 85,50 €
- QF de 501 à 750 : * QF de 751 à 999 9,00 € * QF de 751 à 999 93,50 €

* Matin 1,60 € * QF de 1000 à 1299 10,50 € * QF de 1000 à 1299 104,00 €
* Soir 2,60 € * QF plus de 1300 11,50 € * QF plus de 1300 107,50 €

Supplément repas (tarif unique) 5,50
- QF de 751 à 999 : - Tarification pour une semaine de 5 jours :

* Matin 1,90 € Journée : * QF moins de 500 102,50 €
* Soir 2,90 € * QF moins de 500 12,00 € * QF de 501 à 750 107,00 €

* QF de 501 à 750 15,00 € * QF de 751 à 999 117,00 €
- QF de 1000 à 1299 : * QF de 751 à 999 18,00 € * QF de 1000 à 1299 130,00 €

* Matin 2,30 € * QF de 1000 à 1299 21,00 € * QF plus de 1300 133,50 €
* Soir 3,35 € * QF plus de 1300 23,00 €

Repas inclus - Journée d’inclusion : 17,00 €
- QF plus de 1300 : 

* Matin 2,90 €
* Soir 4,35 € Tarifs non Sarrebourgeois Tarifs non Sarrebourgeois

Demi-journée (matin ou apmd) : - Tarification pour une semaine de 4 jours : 
Moins 20% dès le 3 ème  enfant et plus * QF moins de 500 7,50 € * QF moins de 500 89,00 €

* QF de 501 à 750 9,00 € * QF de 501 à 750 94,00 €
* QF de 751 à 999 10,50 € * QF de 751 à 999 103,00 €

Vente à l’unité * QF de 1000 à 1299 12,00 € * QF de 1000 à 1299 114,50 €
* QF moins de 500 3,65 € * QF plus de 1300 13,00 € * QF plus de 1300 118,50 €
* QF de 501 à 750 4,75 € Supplément repas (tarif unique) 5,50
* QF de 751 à 999 6,70 € - Tarification pour une semaine de 5 jours :
* QF de 1000 à 1299 8,00 € Journée : * QF moins de 500 112,50 €
* QF plus de 1300 10,00 € * QF moins de 500 13,50 € * QF de 501 à 750 117,50 €

* QF de 501 à 750 16,50 € * QF de 751 à 999 128,50 €
* QF de 751 à 999 19,50 € * QF de 1000 à 1299 143,00 €

Moins 20% dès le 3 ème  enfant et plus * QF de 1000 à 1299 22,50 € * QF plus de 1300 145,50 €
* QF plus de 1300 24,50 €

Repas inclus - Journée d’inclusion : 18,50 €
Demi-journée (matin ou apmd)
* À la séance 3,00 €

Pour Sarrebourgeois et non Sarrebourgeois Pour Sarrebourgeois et non Sarrebourgeois

Moins 20% dès le 3 ème  enfant et plus Moins 20% dès le 3 ème  enfant et plus

Moins 10% sur le tarif dès le 2 ème  enfant à charge inscrit

Moins 10% sur le tarif dès le 2 ème  enfant à charge inscrit Moins 10% sur le tarif dès le 2 ème  enfant à charge inscrit

Moins 10% sur le tarif dès le 2 ème  enfant à charge inscrit

TARIFS APPLICABLES AU 21 AOÛT 2023

ACCUEIL PERISCOLAIRE MERCREDIS LOISIRS CENTRES DE LOISIRS (ALSH)

RESTAURATION SCOLAIRE

ACTIVITES FAMILLES


